

نظری در جلسه اداری شهرستان بویراحمد:

### مسئولان، بخشداران و دهیاران از امکانات دولتی له یا علیه کاندیدای خاصی استفاده نکنند



خوشبختانه روند ثبت‌نام از شوراها به خوبی طی شد. رئیس ستاد انتخابات شهرستان بویراحمد با بیان اینکه بررسی صلاحیت شوراهای شهر و روستا در مرحله نهایی است و طبق جدول زمانبندی شده نتایج صلاحیت شوراهای شهری و روستاها از سوی هیأت نظارت به هیأت اجرایی اعلام می‌شود، گفت: ابلاغ نتایج صلاحیت‌ها به داوطلبان شوراهای شهر و روستا توسط فرمانداری‌ها در دوم اردیبهشت‌ماه اعلام می‌شود.

نظری زمان شروع تبلیغات داوطلبان تأیید صلاحیت شده را ۲۱ اردیبهشت‌ماه لغایت ۲۷ اردیبهشت‌ماه عنوان کرد و گفت: داوطلبان شوراهای شهر و روستا قانون را ملاک عمل قرار دهند و تا قبل از شروع زمان تبلیغات و زمان پایان تبلیغات از هرگونه تبلیغات در فضای مجازی و حقیقی خودداری کنند.

وی تأکید کرد: داوطلبان شوراهای شهر و روستا اجازه تبلیغات در ۲۸ اردیبهشت‌ماه را ندارند و در صورت مشاهده هرگونه تبلیغات یا خاطیان برخورد می‌شود.

نظری در بخش دیگری از سخنان خود بر رعایت اصل اساسی قانون تأکید کرد و گفت: از تمامی مدیران، مسئولان و دهیاران و بخشداران انتظار می‌رود از امکانات دولتی له یا علیه کاندیدای خاصی استفاده نکنند.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان بویراحمد در پایان با تأکید بر اینکه امکانات شهرداری‌ها و دهیاران خاصی نباید برای تبلیغات کاندیدای خاصی استفاده شود، گفت: شهرداران و دهیاران آگاه باشند که میباید برای رای آوری فردی از امکانات شهرداری و دهیاری‌ها سوء استفاده شود.

مشاور رئیس جمهور در یاسوج:

### بیشترین خدمات را دولت «روحانی» به مستضعفین کرده است



کرد: یکی از عملکردهای مهم در دولت روحانی ابلاغ سند راهبردی توسط معاون اول رئیس جمهور در تیرماه سال ۹۴، به ستاد کل نیروهای مسلح کشور بود.

وی در ادامه با بیان اینکه از اقدامات دولت تدبیر و امید تشکیل شورای ترویج ایثار و شهادت بود، گفت: این شورا با مدیریت رئیس جمهور در کشور و استان‌ها برگزار و دولت موظف به پرداخت معوقات خانواده‌های شهدا و ایثارگران شد.

وی تأکید کرد: ۸۰۰ میلیارد دلار نفت در ۸ سال دولت گذشته فروخته شده، این در حالی است که ۷۰۰ میلیارد دلار درآمد نفتی ایران در ۱۰۰ سال گذشته بوده است.

وی با اشاره به اینکه هیچ دولتی همچون دولت تدبیر و امید به مستضعفین و ایثارگران خدمت نکرده است، گفت: آن موقع که نفت بشکتهای ۱۴۰ دلار بود دریافتی مستمیری بگیران افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی پایین بود، ولی در این دولت از ۳۰ هزار تومان به ۲۵۰ هزار تومان افزایش یافته است.

نشست شورای هماهنگی امور ایثارگران دستگاه‌های اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور حجت الاسلام ولی زاده مشاور مسئول هماهنگی امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری در سالن استانداری کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

نشست شورای هماهنگی امور ایثارگران دستگاه‌های اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور حجت الاسلام ولی زاده مشاور مسئول هماهنگی امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری در سالن استانداری کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

حجت الاسلام ولی زاده مشاور مسئول هماهنگی امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری در این نشست گفت: برای دولت تدبیر و امید خدمت به ایثارگران یک افتخار بزرگی است. حجت الاسلام ولی زاده افزود: توجه دولت تدبیر و امید به جامعه ایثارگران به این دلیل است، که رئیس جمهور این کشور از جنس ایثارگران است.

وی با اشاره به اینکه «روحانی» یکی از اثرگذاران و تصمیم‌گیرندگان جنگ و امین امام «ره» بودند، گفت: «روحانی» با داشتن مسئولیت‌های مختلف در هشت سال دفاع مقدس برای حفظ جمهوری اسلامی ایران تلاش کردند. وی تصریح کرد: خیلی از آقایان به اسم شهدا در کابین دولت آمدند، و قانون خدمات‌رسانی به جامعه ایثارگران را ابلاغ نکردند. در سال ۹۱ از طرف رئیس جمهور وقت خدمات‌رسانی به جامعه ایثارگران ابلاغ نمی‌شد. مشاور مسئول هماهنگی امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری بیان کرد: اولین اقدام «روحانی» بعد از تصفیه حکم ریاست جمهوری، خدمات‌رسانی به جامعه ایثارگران بود. وی با بیان اینکه در کشور ۳ میلیون ایثارگر داریم، افزود: پس از جنگ تحمیلی متولی حمایت از جامعه ایثارگران وجود نداشت که اولین قانون خدمات‌رسانی در دولت اصلاحات به جامعه ایثارگران ابلاغ شد. وی افزود: در برنامه ششم خدمات‌رسانی به جامعه ایثارگران تصویب شد که خانواده‌های ایثارگران از پرداخت شهریه ۳۰ درصد معاف و هزینه خدمات انشعابات برق، گاز و آب و فاضلاب برای رزمندگان یک بار معاف شود. حجت‌الاسلام ولی زاده تأکید

### ۱۰میلیارد ریال برای نصب دوربین‌های پایش تصویری در یاسوج نیاز است

پارسال میزان بروز سرقت مسلحانه ۵۰ درصد، سرقت غیرمسلحانه ۶ درصد و نزاع دسته جمعی ۲۲ درصد در این استان نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن کاهش داشته و افزون بر چهار تن انواع مواد مخدر نیز کشف و ضبط شده است.

سردار انصاری ادامه داد: چنین موفقیت‌های ارزنده‌ای با تلاش ماموران فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد و همکاری مناسب مردم استان کسب شده است.

وی افزود که ایام نوروز سال جاری میزان بروز سرقت در کهگیلویه و بویراحمد نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۳ درصد و میزان وقوع تصادفات فوتی نیز ۲۸ درصد کاهش داشته است.



وی بیان کرد: توهمات مردم کهگیلویه و بویراحمد از فرماندهی انتظامی این استان بالا و در مقابل نیز امکانات و نیروی انسانی محدود است.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت که خط قرمز ماموران فرماندهی انتظامی این استان اجرای قانون بوده و برای تأمین امنیت نیز با هیچ فردی تعارف ندارند.

سردار انصاری اظهار داشت: پیشنهادهای راهکارها و انتقادهای سازنده مردم کهگیلویه و بویراحمد برای بهبود عملکرد فرماندهی انتظامی این استان مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی افزود که مردم کهگیلویه و بویراحمد با برخی سهل‌انگاری‌ها و با بی احتیاطی‌ها بستر، زمینه و شرایط را برای ارتکاب جرم توسط سارقان فراهم نکنند.

سردار انصاری بیان کرد: مردم استان در مراسم‌های عروسی خود از تیراندازی، آلودگی صوتی، ایجاد مزاحمت و سلب آرامش دیگران به ویژه در ساعت‌های پایانی شب بپرهیزند و حتی سلاح‌های مجوزدار مورد استفاده در عروسی‌ها نیز توقیف و مجوز آنها باطل می‌شود.

وی عنوان کرد که والدین بیش از پیش مراقب فرزندان جوان خود بوده و آنها را زیر نظر داشته باشند تا از قرض‌های رولنگردان و یا مواد مخدر استفاده نکرده و کمتر سراغ تلفن همراه، تبلت و فضای مجازی بروند.

سردار انصاری ابراز داشت: دیر رسیدن چند دقیقه‌ای ماموران پلیس ۱۱۰ کهگیلویه و بویراحمد در برخی مواقع ناشی از حجم بالای مأموریت‌ها و کمبود خودرو است.

وی گفت که ماموران فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با خودروهای شیشه‌دودی و فاقد پلاک و ایجادکننده مزاحمت و آلودگی صوتی برخورد جدی کرده و اقدام به توقیف آنها می‌کنند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت که ۱۰ میلیارد ریال برای نصب ۶۰ دوربین پایش تصویری در خیابان‌ها، معابر عمومی، میادین و بلوارهای شهر یاسوج مرکز این استان نیاز است.

سردار مهدی انصاری در نشست با جمعی از مردم یاسوج در مسجد امام حسین (ع) این شهر اظهار داشت: پیشنهاد نصب این تعداد دوربین در نشست‌های شورای تأمین، شورای اداری و شورای ترافیک کهگیلویه و بویراحمد مطرح شده است.

وی افزود که نصب دوربین‌های پایش تصویری علاوه بر آنکه جزء خواسته‌های به حق مردم کهگیلویه و بویراحمد است سبب شناسایی بهتر و سریعتر مجرمان و کاهش میزان بروز انواع بزهکاری‌ها در استان می‌شود.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مردم یکی از اضلاع مهم مثلث تأمین امنیت پایدار در جامعه هستند. سردار انصاری عنوان کرد که از جمله سیاست‌های مهم فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد ارتباط و تعامل هر چه بیشتر با مردم این استان و جلب مشارکت آنان در راستای ارتقای امنیت و پیشگیری از وقوع جرم است.

وی، برقراری و تأمین امنیت پایدار توسط پلیس را از مطالبه‌های به حق مردم دانست و ابراز داشت: کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته در شاخص‌ها و مولفه‌های امنیتی شرایط مطلوبی در کشور داشته است. فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت که

### طرح آبرسانی ۴ شهر کهگیلویه و بویراحمد با حضور وزیر نیرو و کلنگ زنی می‌شود



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت که طرح آبرسانی به چهار شهر چرام، دهدشت، سوق، لنده و روستاهای این مسیر از سد کوثر گچساران در روزهای آینده با حضور وزیر نیرو کلنگ زنی خواهد شد.

علی داوودی مهر افزود: این طرح آب ۱۵۲ هزار و ۲۲۰ نفر از جمعیت شهری و ۲۵۰ روستای مسیر ۸۷ هزار و ۷۰۰ نفر را برای آف ۱۴۰۰ تأمین خواهد کرد. وی اعتبار این طرح بزرگ آبرسانی را یکپار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

سد کوثر دارای حجم مخزن ۵۸۰ میلیون و مترمکعب است و طرح آبرسانی از این سد به شهرهای کهگیلویه بزرگ یکی از طرح‌های حیاتی آبرسانی کهگیلویه و بویراحمد محسوب می‌شود. سد کوثر در ۵۰ کیلومتری واقع شده است.

### شهر یاسوج در تابستان با کمبود آب شرب روبه‌رو می‌شود

مدیر امور آب و فاضلاب شهری یاسوج تأکید کرد که این شهر در فصل تابستان با کمبود آب شرب روبه‌رو می‌شود و صرفه‌جویی در مصرف آب از سوی شهروندان ضروری است.

قاسم قلندری گفت که نوسانات در شبکه آب شرب شهر یاسوج اجتناب‌ناپذیر بوده و نصب تلتر ذخیره حداقل یکپار لیتری برای هر واحد خانگی ضروری است.

آب شرب شهر یاسوج توسط ۲۵ حلقه چاه تأمین می‌شود و ۹ مخزن ذخیره آب با حجم ۳۷ هزار و ۹۰۰ مترمکعب در مناطق مختلف شهر یاسوج وجود دارد. وی خاطر نشان کرد: یکی از دلایل بروز مشکل کم‌آبی در شهر یاسوج در ۲ سال اخیر وجود انشعاب‌های غیرمجاز بوده که شرکت آب و فاضلاب به شدت با آن برخورد می‌کند.

قلندری گفت: به‌طور متوسط هر مشترک غیرمجاز بین ۲ تا ۳ برابر مشترک مجاز آب برداشت می‌کند. وی افزود: در چند سال اخیر بیش از پنج هزار و ۳۰۰ شیر پشت کنتور در مناطق مختلف شهر یاسوج جمع‌آوری شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب شهری یاسوج گفت: تصفیه‌خانه آب شرب شهر یاسوج در روزهای آینده با حضور وزیر نیرو کلنگ‌زنی می‌شود. شرکت آب و فاضلاب شهری یاسوج هم اینک ۹۲ هزار و ۷۷۸ مشترک دارد.

تعداد مشترکان آب این شرکت از ۵۳ هزار مشترک در سال ۹۳ به حدود ۶۳ هزار مشترک در سال ۹۵ افزایش یافت. تعداد مشترکان فاضلاب در شهر یاسوج از ۲۲ هزار



مدیرعامل شرکت نفت منطقه کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد

### کشف ۳۴۵۰۰ لیتر نفت و گاز قاچاق در کهگیلویه و بویراحمد سال ۹۶

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت: در عید امسال ۹ میلیون و ۶۶۸ هزار و نه لیتر بنزین توزیع شد که نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشتیم.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت: در عید امسال ۹ میلیون و ۶۶۸ هزار و نه لیتر بنزین توزیع شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷ درصد رشد داشت.

لطف‌الله مسعودی عصر امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد، اظهار کرد: بنزین سوپر در عید سال ۹۵، ۲۳۲۰۹۵ هزار و ۹۰ لیتر و در سال ۹۶، ۳۵۵ هزار و ۱۰۰ لیتر توزیع شد.

وی افزود: نفت سفید در سال ۱۰۹،۹۵ هزار لیتر و در سال ۳۹۲،۹۶ هزار و ۹۰۰ لیتر توزیع شد.



مدیرعامل شرکت فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد در ادامه بیان کرد: نفت و گاز در سال ۹۵، دو میلیون و ۵۷۸ هزار لیتر و عید سال ۹۶، سه میلیون و ۸۵ هزار و ۴۰۰ لیتر توزیع کردیم.

مسعودی به قاچاق سوخت اشاره کرد و گفت: در سال ۹۴، هزار و ۵۰۰ لیتر بنزین، دو هزار و ۲۰ لیتر نفت و گاز کشف کردیم و در سال ۹۵، نفت سفید ۲۱ هزار و ۵۰۰ لیتر و در سال ۲۴،۹۶ هزار و ۵۰۰ لیتر نفت و گاز کشف کردیم.

وی با اشاره به مصرف سوخت در سال‌های ۹۴ و ۹۵، اظهار کرد: نفت سفید: در سال ۲۳،۹۴ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۷۹۹ لیتر، سال ۲۴،۹۵ میلیون و ۲۱ هزار و ۶۰۰ لیتر مصرف کردیم و همچنین در نفت و گاز سال ۱۴۱،۹۴ میلیون و ۶۹۷ هزار و ۳۶۰ لیتر و سال ۱۵۰،۹۵ میلیون و ۱۹۷ هزار و ۴۵۰ لیتر مصرف شده است که ۶ درصد در سال ۹۵ رشد داشتیم.

مدیرعامل شرکت نفت منطقه کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: نفت کوره‌در سال ۹۴، سه میلیون و ۲۲۲ هزار و ۳۰ لیتر و سال ۹۵، سه میلیون و ۴۷۱ هزار و ۵۰۰ لیتر

## آگهی فرخوان



### اداره کل راه و شهرسازی (دفتر عمران و بهسازی شهری) به نمایندگی از

### شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران در راستای اجرای

### ماده ۴ قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده و

### ناکار آمد شهری، در نظر دارد نسبت به ارزیابی صلاحیت فنی، مالی و اجرایی

### اشخاص حقیقی و حقوقی به منظور به عهده گرفتن قسمتی از اختیارات

### مجریان طرح‌های احیاء، بهسازی و نوسازی (وزارت راه و شهرسازی

### و شهرداری‌ها) مطابق دستورالعمل ابلاغی اقدام نماید. لذا از تمامی

### اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید.

### علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس اینترنتی WWW.

### udrc.ir یا به آدرس زیر مراجعه نمایند.

### یاسوج - خیابان سردار جنگل شمالی - خیابان هجرت ۱ - فرعی اول - پلاک ۳۸

### تلفن تماس: ۰۷۴-۳۳۲۲۲۴۷۴

### \*هزینه درج آگهی به عهده برنده می‌باشد

### اداره عمران و بهسازی شهری استان کهگیلویه و بویراحمد